
ZARZĄDZENIE NR 9/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  8 stycznia 2003 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. Tworzenia Zasobu Nieruchomości 
Miasta Krakowa i Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm./ oraz § 6 ust. 2 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. Tworzenia Zasobu Nieruchomości Miasta Krakowa 
i Skarbu Państwa zwany dalej Zespołem w składzie:

Przewodniczący:
Kazimierz Bujakowski  Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Tworzenia 

Zasobu Nieruchomości Miasta Krakowa 
i Skarbu Państwa

Członkowie:
1. Janusz Dyrda  Kancelaria Adwokacka,
2. Leszek Jasiński  Wydział Architektury i Urbanistyki,
3. Eugeniusz Roganowicz  Wydział Mieszkalnictwa,
4. Elżbieta Szczawińska  Wydział Mieszkalnictwa,
5. Andrzej Tarko  Wydział Organizacji i Nadzoru,
6. Marta Witkowicz  Wydział Skarbu Miasta,
7. Maria Kolińska  Wydział Geodezji,
8. Tadeusz Chrobak  Wydział Geodezji,
9. Marian Cichoń  Wydział Geodezji,
10. Piotr Malcharek  Wydział Organizacji i Nadzoru.

§ 2

Do zadań Zespołu należy:
1. opracowanie koncepcji tworzenia baz danych o nieruchomościach Miasta Krakowa 

i Skarbu Państwa,
2. koordynacja prac komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa i miejskich 

jednostek organizacyjnych w zakresie budowania zasobu,
3. nadzorowanie realizacji bazy danych o nieruchomościach,
4. opracowanie zasad szerokiego udostępniania danych o nieruchomościach komunalnych.

§ 3

1. Posiedzenia Zespołu odbywać się będą cyklicznie w każdy czwartek w godzinach 
od 14.00 – 16.00,

2. Na swoim pierwszym posiedzeniu Zespół opracuje a następnie przedstawi Prezydentowi 
Miasta Krakowa do akceptacji harmonogram swojej pracy.



§ 4

Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w jego pracach inne osoby, których 
obecność jest niezbędna dla skutecznej realizacji jego zadań.

§ 5

Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Organizacji i Nadzoru.

§ 6

Sprawozdania z pracy Zespołu Przewodniczący będzie przedkładał Prezydentowi Miasta 
Krakowa na bieżąco.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


